Parker Legris :
Solutions de connectique
pour fl uides industriels
Raccords à compression
Raccords en laiton à bague
Raccords en acier inoxydable à bague
Raccords à canule PL en laiton nickelé
Ra

28 = 28 mm
Raccords à compression
Codification standard des raccords à compression
Codification standard des raccords PL
F3BPL 8/10 -1/4Type article
FBPL
F3BPL
HBPL
WBPL
...
Type-article
01XX : laiton
18XX : inox
Ø
2,7/4
4/6
6/8
7,5/10
8/10
10/12
11/14
Filetage
10 = 1/8
13 = 1/4
...
   21 = 1/2
   27 = 3/4
Filetage
BSPT et NPT :
1/8
1/4
3/8
...
Métrique :
M10
M12
Raccords en laiton à bague
(P. 5-5)
Fluides : air comprimé, fl uides industriels
non corrosifs